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Valmistelija Hallintojohtaja 

 
Kunnanhallitus päätti 14.8.2023 käynnistää kuntastrategian päivittämisen 
FCG Oy:n tuella. Kuntastrategian tulee perustua arvioon kunnan 
nykytilanteesta sekä tulevista toimintaympäristön muutoksista ja niiden 
vaikutuksista kunnan tehtävien toteuttamiseen. Kuntastrategiassa tulee 
määritellä myös sen toteutumisen arviointi ja seuranta. 
 
Kuntastrategian ottamisesta huomioon kunnan talousarvion ja -suunnitelman 
laatimisessa säädetään kuntalain 110 §:ssä. Kuntastrategia tarkistetaan 
vähintään kerran valtuuston toimikaudessa.  
 
Suunnitelman mukaisesti strategiatyön prosessia on vienyt eteenpäin 
kuntastrategiatyön ohjausryhmä, johon ovat kuuluneet kunnanjohtaja, 
valtuuston puheenjohtaja, kunnanhallituksen puheenjohtaja, toimialajohtajat, 
kehitysjohtaja sekä viestintä- ja yhteistoimintapäällikkö. Strategiatyötä on 
fasilitoinut FCG:n asiantuntija. Ohjausryhmä on kokoontunut seitsemän 
kertaa, lisäksi viranhaltijat ovat kokoontuneet useita kertoja työstämään 
strategiaa. 
 
Loppuvuoden 2023 aikana Inarin kuntastrategiaa on työstetty neljässä 
työpajassa, joissa kuntalaiset, alueen yhteisöt, yritykset, henkilöstö ja 
luottamushenkilöt ovat muodostaneet yhteistä näkemystä Inarin kunnan 
tulevaisuudesta ja ja tulevaisuuden painopisteistä. Valtuusto on lisäksi pitänyt 
kolme eri tilaisuutta asiaan liittyen. 
 
Kunnan visiona vuoteen 2030 on Inari – voimakas luonnostaan sekä 
Elinvoiman ja hyvän elämän vastuullinen edistäjä. Kuntastrategia pohjaa 
vahvasti kunnan toiminnan arvoihin, joita ovat yhteisöllinen, paikallinen, 
rohkea ja  vastuullinen. Inarin kuntastrategian painopistealueet ovat 
elinvoima, hyvä elämä, saamelaisuus ja luonto. Strategiassa kaikille 
painopisteille on kirjattu toiminnalliset tavoitteet, kärkitoimenpiteet ja seuranta. 
Lisäksi strategiaan on kirjattu edunvalvonnan ja vaikuttamisen kärjet. 
 
Kuntastrategian hyväksymisen jälkeen siitä työstetään visuaalinen 
strategiakuva. Kuntastrategia ja strategiakuva tullaan kääntämään myös 
saamenkielille ja englanniksi. 
 
Kuntastrategian työstämisen aikana on aloitettu myös erillisen elinkeino-
ohjelman päivittäminen ja se tulee valtuustolle erikseen hyväksyttäväksi 
kevään aikana. 
 
Inarin kuntastrategia on ohessa. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä oheisen kuntastrategian ja esittää sen 
edelleen valtuuston hyväksyttäväksi. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen teknisellä 
muutoksella, että painopistealue Luonto siirrettiin ensimmäiseksi 



painopisteeksi. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 
Valtuustolle 

 Lisätietoja: hallintojohtaja Mari Palolahti, puh. 040 522 1214,  
  mari.palolahti@inari.fi 
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